
Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale

OGGETTO: Avviso  per  il  conferimento  di  n.  1  incarico  di  Dirigente  Medico  -
Direttore di Struttura Complessa “Medicina Riabilitativa” dell’Azienda
Ospedaliero-Universitaria  di  Modena.  Modifica  Nomina
Commissione esaminatrice.



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

 Richiamata la determinazione n. 700 del 20/05/2024 esecutiva ai sensi di legge, si
è provveduto alla nomina della Commissione di Valutazione dell’avviso pubblico
per il conferimento di n. 1 incarico sessennale di Dirigente Medico Direttore della
Struttura Complessa “Medicina Riabilitativa” dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria
di Modena; 

 Preso atto delle comunicazioni pervenute alla scrivente dal Dott. Maurizio Floridia
e  dal  Dott.  Luigi  Giuseppe  Jeffrey  Quattrocchi,  i  quali  hanno  segnalato  la
sopravvenuta impossibilità a prendere parte ai lavori della Commissione nelle loro
rispettive qualità di componente titolare e supplente;

 Dato atto che, dal sorteggio effettuato, sono stati individuati il Dott. Carlo Antonio
D’Aurizio  –  Direttore  Struttura  Complessa  AUSL  Pescara,  quale  componente
titolare,  e  il  Dott.  Arnaldo  Andreoli – Direttore  Struttura  Complessa  ASST
Fatebenefratelli  Sacco  quale  componente  supplente  della  Commissione  di
Valutazione della selezione in oggetto;

 Ravvisata pertanto la necessità e l’indifferibilità di modificare la determinazione n.
700 del 20/05/2024; 

 Dato atto che ai sensi della legge n. 241/90 viene indicato, quale responsabile del
procedimento, il Dr. Manlio Manzini;
A  norma  del  decreto  Legislativo  165/2001  e  successive  modificazioni  ed
integrazioni  e  in  applicazione  del  dispositivo  della  delibera  n.  176 assunta  dal
Direttore Generale in data 22.10.21 e in applicazione del dispositivo della delibera
n. 173 assunta dal 22.10.21.

DETERMINA

per le motivazioni esposte in premessa e che si intendono qui integralmente riportate:

a) di  modificare  la  composizione  della  Commissione  di  Valutazione  della  selezione
sopracitata come segue: 

COMPONENTI  TITOLARI
Dr. D’Aurizio Carlo Antonio         AUSL Pescara 
Dr.ssa Lanza Sara                  ASP Ragusa  
Dr.ssa Sassi Silvia AUSL Reggio Emilia

COMPONENTI SUPPLENTI 
Dr. Andreoli Arnaldo ASST Fatebenefratelli Sacco  
Dr.ssa Galeri Silvia ASST Papa Giovani XXIII Bergamo 
Dr.ssa Simoncelli Marina AST Pesaro Urbino

COMPONENTE DI DIRITTO
Dr. Nicastro Ottavio Alessandro – Direttore Sanitario AOU Modena

SEGRETARIO
Dr. Manzini Manlio – Dirigente Amministrativo AUSL Modena

b) di comunicare la nomina di cui alla lettera a) agli interessati;

c) di stabilire, secondo quanto previsto dal paragrafo n. 3.3 della Delibera di Giunta
Regionale n. 65/2023, che la nomina della Commissione di Valutazione sarà pubblicata
sul sito aziendale;



d)  di incaricare gli uffici competenti dei provvedimenti conseguenti;

e)  di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 18, 
comma 4 della L.R. n. 9/2018;

f)  di pubblicare, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009, il presente atto all’albo online
aziendale.

      Il Dirigente Responsabile
             Andrea Decaroli

                  (firmato digitalmente)


	IL DIRIGENTE RESPONSABILE

		2024-06-07T09:20:10+0200
	Andrea Decaroli




